АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(шестнадцатое (очередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 11.12.2020 г.                                                                                                                      № 70
Об утверждении председателя, заместителя председателя и секретаря общественной жилищной комиссии по рассмотрению вопросов связанных с ведением

учета граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставлением жилых помещений по договорам социального найма и жилых помещений

специализированного жилого фонда и снятием граждан с учета

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

        В соответствии со ст.3.3 Положения  об общественной жилищной комиссии  по рассмотрению вопросов связанных с ведением учета граждан   в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставлением жилых помещений по договорам социального найма и жилых помещений специализированного жилого фонда и снятия граждан  с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
        1.Утвердить председателем общественной жилищной  комиссии:

           - Носкову Татьяну Сергеевну
        2.Утвердить заместителем председателя общественной жилищной комиссии:
          - Герасимову Ольгу Алексеевну
        3.Утвердить секретарем общественной жилищной комиссии:
           - Некрасову Любовь Николаевну
        4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
        5.Данное решение разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
        6. Считать утратившим силу решение совета депутатов от 27.03.2020 г. №43 «Об утверждении председателя, заместителя председателя и секретаря общественной жилищной комиссии по рассмотрению вопросов связанных с ведением учета граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставлением жилых помещений по договорам социального найма и жилых помещений специализированного жилого фонда и снятием граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                                     Т.В. МОШНИКОВА